裝

訂

線

檔號 ：

係存年限 ：

4區安暴醫療社團法人安泰醫院 函

受文者：大仁科技大學

院址：屏東縣東港鎮中正路一段 210 號

電話：（ 08) 8329966 轉 5530

傳真：（ 08) 8329977
承辦人 ： 黃信潔

發文日期：中華民國 108 年 2 月 26 日

發文字號： 108 東安醫字第 0153 號

i車別：

密等及解密條件或係密期限：

附件：主義程表乙份

主音：僅訂於 108 年 5 月 2 日（四）舉辦「研究倫理講習班」’歡迎相關領

域有興趣者參加，請查照。

說明：為增進相關領域學者研究倫理繼續教育，特別邀請相關領域專家

學者蒞臨演講，歡迎各研究相關單位報名參加。

正本﹔中國文化大學、財團法人中攀民國衛生係使基金會附設盛事撿梭所、國立全北護理健康大學、黃剛綠梭

測有限公司、財團法人醫縈品查驗中心、 pq寶生.股份有限公司、法務部法醫研究所、財團法人紡織產黨綜

合研究所、佛光大學、中糧大學自及科診所、長庚科技大學、中等民函中央警察大學、陸教授神經科診所、財

間法人國家衛生研究院、國立全中教育大學、國立全灣體育運動大學、逢甲大學、弘光科技大學、戴德森醫

療財團法人嘉義基督教醫院、國立嘉A大學、陽明醫院、全中書長民總醫院嘉羲分院、國立中正大學、固立全

兩大學、衛生福利部臺南醫院、國立台南援建專科學校、事F綜合醫院、國立成功大學、新樓醫院、台南市立

醫院、國立成功大學醫學院附設醫院、奇美醫療財園法人奇美醫院、許朝欽婦產科診所、長榮大學、中攀醫

事科技大學、嘉第學校財團法人.，，南 9真正重大學、為雞市立大同醫院、國立高雄師範大學、阮綜合醫療社團法

人阮綜合醫院、高雄市立凱旋醫院、禹雄市立民生醫院、國軍高雄總醫院、天主教室功醫療財團法人聖功臀

院、固立中山大學、高雄市立聯合醫院、高雄醫學大學附設中和紀念醫院、高車長醫學大學、育事已醫護管理專

斜呂學校、圖立高雄應用科技大學、國立為拉薩大學、高雄市立小港醫院、團軍高在車總醫院在營分院、國軍高雄

總醫院岡山分院、義大醫療財團法人義大醫院、輔英科技大學、長庚醫療財國法人高雄長庚紀念醫院、教守

大學、衛生為利都旗山醫院、國立屏宋大學、國仁醫院、屏基醫療財團法人屏來基督教醫院、衛生福利吾fl屏

來醫院、李氏聯合診所、寶建醫療社間法人寶~醫院、大仁科技大學、屏安醫院、國立屏來科技大學、美和

學校財團法人美和科技大學、i但無醫療財團法人迦樂醫院、慈忌器護管理專科學校、紛美科技大學附設醫院、

~~
~i

A，戶，~£ ..... 主 :t

詢、

紡司F醫院、國立金來大學、國立采攀大學 －

2谷一總院長
第 1 頁，共 1 頁

安泰醫療社團法人安泰醫院

研究倫理講習班

目 的：為加強醫師、醫事人員研究倫理知識，並強調研究人員、研究機構與

人體試驗委員會之責任，特地安排此課程。

主辦單位：安泰醫療社團法人安泰醫院

上課時間 ： 108 年的月 02 日（星期四）。9 : 00~ 16 : 00

上課地點：本院D棟 12 樓第二禮堂

對 象：需申請人體試驗委員會審查的研究學者以及有興趣的研究學者

收費標準：每人 1000 元，安泰員工 300 元。

名額： 200 人

連絡人：安泰醫療社團法人安泰醫院黃信潔管理師 (08)8329966 分機 5530

報名期間：即日起至額滿為止

考試認詮：當天採刷卡條碼簽J1 、退，請務必攜帶本人身分證。

報名方式流程

一、繳費：請先在108年04月 25日之前完成繳費後，再至線上報名並將繳費資訊填寫於備註欄 。

l.請匯款入「彰化銀行束港分行」

帳號： 8317-01200-01500 戶名：安泰醫療社團法人安泰醫院

2.院內員工可至D棟5樓教研部進行繳費

二、線土報名： (1）本院網站→教學資源、→教學訊息→活動報名

(2）手機掃瞄 QR-CODE 如右圈。

※【注意】※

> 繳費後務必在報名系統「備註欄」填寫「轉帳日期」 「轉帳人姓名」或是 「轉帳帳

號後5碼」’以利查帳 。

> 退費及行政手續費申請規則：. 上課目前5個工作天（含）申請，可退費，但需扣除行政手續費 200元 。. 上課日前 1-4 個工作天（含）申請，可退費，但需扣除行政手續費 400 元 。. 上課當天（含之後）提出申請者，無法退費 。

三、若有收到匯款以及線上報名完成，即報名成功，由主辦單位以電子郵件回信告知 。

四、積分申請：

中華民國護理師護士公會全國聯合會（申請中）

中華民國醫師公會全國聯合會（申請中）

中華民國藥師公會全國聯合會（申請中）

中華牙醫學會（申請中）

公務人員教育積分（申請中）
備註 ：

(1) 備有茶水 ， 請自備環保杯，現場恕不提供紙杯。

(2) 考試及格者發給八小時證書（二小時考試及格證明及六小時受訓證明） ﹔ 考試不及

格者發給六小時受宙11詮害 。

時段 主題 講員

08:45-09:15 學員報到
』－·

09:15甸09:20 長官致詞

09:20-10:10 新黨送審須知與常見的問題
安泰醫院人體試驗委員會

林青足執行秘書

10:10-11:00 倫理審查常見的問題
安泰醫院人體試驗委員會

林青足執行秘書

11:00-11:10 休息

11:10-12:00 同意書寫作常見的問題與知情同意
安泰醫院人體試驗委員會

林青足執行秘書

12:00-13:00 午餐

13:00-13:50
美國Common Rule的變革 台灣受試者保護協會 創會理事長

對台灣IRB之影響 郭英調醫師

13:50司14:00 休息

14:00-14:50
從基因編輯嬰兒事件 台灣受言或者保護協會創會理事長

－談細胞治療的倫理 l 郭英調醫師

15:00-15:50 資料研究相關法律
台灣受試者保護協會創會理事長

郭英調醫師

15:50-16:20 綜合討論（含認證考試）